



## Mediatiedote

julkaisuvapaa 16.11.2020 klo 12:00

### UUSI ULJAS POPTAPAHTUMA EAST COAST FESTIVAL ENSI HEINÄKUUSSA HAMINASSA!

Kaakon kulmalta kuuluu ensi kesänä kummia, kun 2.-3.7.2021 Haminan Bastionin historiallisesti merkittävällä maaperällä järjestettävä East Coast Festival nostaa lavalle aimo annoksen kotimaisia pop-, rock- ja hip hop-suuruksia, paikallista väriä ja up and coming -artisteja unohtamatta.

Bastionissa sijaitsevan Euroopan suurimman purettavan telttakatoksen alla on suojassa sateelta, ja silti samalla tähtitaivaan alla. Tapahtuma-alue sijaitsee keskellä Haminan kaupunkia, reilun tunnin ajomatkan päässä Helsingistä.

Ensimmäiset julkistettavat East Coast Festival esiintyjät ovat mollisoinnut ja itäsuomalaiset melodiat vastustamattomaan melankolisuuden verkkoon punova suomirockjätti Happoradio, viime vuoden tulokasartistiksi usealla suunnalla äänestetty karumman kadun romantiikkaa kanavoiva Maustetytöt sekä suomirock-, hip hop-, punk- ja blueshybridillään kansaa tanssittava Atomirotta.

Puitteeltaan vastaavaa pop -tapahtumaa ei ole Hamina-Kotka-suunnalla ennen nähty. Ensiluokkaisen artistikattauksen lisäksi yleisön on mahdollista nauttia laajasta juoma- ja ruokatarjonnasta Drinkki- ja viinibaarien sekä Ruokamaailman muodossa, joissa eri mieltymykset ja ruokavaliot pyritään ottamaan huomioon.

Nyt ilmoitettujen yhtyeiden lisäksi tapahtumassa esiintyy kahden päivän aikana yhteensä 16 artistia. Tapahtuman liput lasketaan myyntiin perjantaina 27.11.2020, jolloin Black Friday -viikonloppuna on mahdollista ostaa 2kpl kahden päivän lippua yhden hinnalla. Black Friday -lippuja on saatavilla rajallinen määrä, joten ole nopea!

Musiikin lisäksi viihtyvyydestä pitävät huolen oheisaktiviteetit, jotka tarjoavat mukavaa ja lennokasta lisäsisältöä koko viikonlopun mitalle! Myös kaksi erilaista VIP-aluetta lisäävät vapautta ja vaihtoehtoja rakentaa festivaaliviikonlopusta juuri kullekin mieluinen elämys. Tapahtuma on K-18.

[www.facebook.com/eastcoastfestival](https://www.facebook.com/eastcoastfestival)

[www.eastcoastfestival.fi](http://www.eastcoastfestival.fi)

lisätiedot tapahtumasta:

Sami Hauru / Vastaava tuottaja

+358(0)41 505 1902

[sami@eastcoastevents.fi](mailto:sami@eastcoastevents.fi)



# EAST·COAST FESTIVAL



HAPPORADIO

ATOMIROTTA

MAUSTETYTÖT

SEKÄ MONIA MUITA

2.-3.7.2021  
HAMINA BASTIONI

LIPUT ENNAKKOON



[WWW.EASTCOASTFESTIVAL.FI](http://WWW.EASTCOASTFESTIVAL.FI)